проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУТЕЙНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                    №

сл. Кутейниково
О признании утратившим силу решения

Собрания депутатов Кутейниковского

сельского поселения от 27.09.2018 №88

Рассмотрев протест прокурора Родионово-Несветайского района                         от 19.06.2019 № 25-1569-2019 а решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 27.09.2018 № 88 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Кутейниковского сельского поселения», с целью приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковского  сельское поселение», Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кутейниковского  сельского поселения от 27.09.2018 № 88                         «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Кутейниковского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Кутейниковского
сельского поселения                                                                      С.Е.Маркин.